
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 10 de fevereiro de 2020. Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 
Pedro Hugo Vieira de Carvalho 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Antônio Gomes dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 
Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 
José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 
Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 
Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Vilmar Ferreira Campos 

Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 

Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 

Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL 

 
PORTARIA Nº 01/2020. 
 
 
         O Presidente da Câmara Municipal de Mãe D’Água, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o 
Regimento Interno desta Egrégia Casa, resolve: 
          Informar aos Nobres Vereadores (as) e a quem interessar o 
Calendário Legislativo das Reuniões Ordinárias do ano de 2020,  
informo ainda que as sessões terão início sempre às  09:00  horas 
nas datas abaixo: 
            
           

 

MESES DATAS 

FEVEREIRO 18 

MARÇO 10 e 24 

ABRIL 14 e 28 

MAIO 12 e 26 

JUNHO 09 e 23 

RECESSO LEGISLATIVO 1º DE JULHO À 1º DE 
AGOSTO 

AGOSTO 11 e 25 

SETEMBRO 08 E 22 

OUTUBRO 13 E 27 

NOVEMBRO 10 e 24 

DEZEMBRO 08 

 
          Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

Mãe D’Água-PB, 05 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

EVANDRO LUCENA SOARES 
PRESIDENTE 

Rua Leonardo Camboim  
N°01, Centro  
Mãe D’Água- PB  
Telefone: (83) 3428-1006 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

